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ACTA DE VERIFICACION DE LA PRESENTACION DE DOCUMENTACION OBLIGATORIA

CONCURSO PUBLICO Nro. 006-2021-FSLGICS - PRIMERA CONVOCATORIA

En el distrito de Querocoto, siendo a las 14:30 horas del dia jueves once de marzo del dos mil veintiuno,
en el salén de actos de las instalaciones del Fondo Social La Granja (FSLG), con domicilio fiscal en Calle
Comercio Nro. 365 - Distrito de Querocoto, se reunieron los integrantes del Comité de Seleccion, encargados
de conducir y desarrollar el procedimiento de Seleccion de Concurso Publico N° 006-2021-FSLG/CS, PRIMERA
CONVOCATORIA, que convoca para la ejecucion del proyecto ‘CONSTRUCCION DE MURO DE
CONTENCION, CERCO PERIMETRICO, CISTERNA Y TANQUE ELEVADO; ADEMAS DE OTROS ACTIVOS
EN EL PUESTO DE SALUD PARAGUAY DEL CENTRO POBLADO DE PARAGUAY, DISTRITO DE
QUEROCOTO - CHOTA - CAJAMARCA”, integrado por:

01 | C.P.C. Ronald Noé Gonzalez Gonzales Presidente i &
02 | Ing. Soimer Gonzales Manosalva Miembro |
¢ | Ing. Julio César Leon Chavez Miembro |l

El presidente del Comité de Seleccion juntamente con sus integrantes, dan inicio al acto piblico de evaluacid)
de propuestas, contandose con la participacion del Sefior Juez de Paz del Distrito de Querocoto, S Ji
Cubas Villanueva, identificado con DNI Nro. 27408220 quien da fe de dicho acto.

Se indica que de acuerdo a las bases, en cuanto no haya consultas ni observaciones, las bases quedaran
integradas de manera automética.

Acto sequido se verifico los participantes inscritos, se contd con los siguientes resultados:

FY JASESORIA Presenté
01 | 20604136688 | MULTISERVICIOS Y 10-03-2021 18:15 horas | p, sosls
CONSTRUCCION SAC e

Seguidamente, el comité de seleccion, procede con la verificacion de la documentacion de presentacion
obligatoria para la admision de la propuesta del postor, contandose con el siguiente resultado:

POSTOR Nro. 01.- CONSORCIO PARAGUAY, conformado por:

' N° |  PERSONASNATURALES/JURIDICAS = | = RuC
01 g: CJ ASESORIA MULTISERVICIOS Y CONSTRUCCION 20604136688
02 | CONSTRUCTORA'Y CONSULTORA BN & NB SAC 20496183011

Con representante comin del consorcio el Sr. RODIL MILKO BUSTAMANTE DIAZ identificado con DNI N°
46707802, con domicilio legal comin en Jr. Edelmira Silva Nro. 634 (Frente al parque del maestro) — Distrito de
Chota — Provincia de Chota - Region Cajamarca, presentando su propuesta con 208 folios.
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En este acto el Sefor Juez de Paz, inicia sellando y firmando la propuesta presentada.

. ' 4k S A R T e SRR s chSOREIO
A DOCUMENTACION PARA ADMISION DE LA OFERTA PARAGUAY
a) Declaracion jurada de datos del postor (Anexo N°1) Presento
b) IIil)tzgjzl)aracmn Jurada de acuerdo con el articulo 21 del Reglamento. (Anexo | —
c) Bsgl)aracton Jurada de cumplimiento de los términos de referencia (Anexo —
d) Declaracion Jurada de plazo de ejecucion de la obra (Anexo N°4) Presento
e) Promesa de Consorcio (Anexo N°5) Presentd
f) El precio de la oferta (Anexo N°6) Presenté
g) Declaracion Jurada del Plantel Profesional Clave Propuesto para la Presentd

Ejecucion de Obra (Anexo N°7)

h) Cartas de compromiso de personal clave (Anexo N°8) Present6
i)  Experiencia del postor en la especialidad (Anexo N°9) Presenté
j) Declaracion Jurada de no adeudos a entidades tributarias (Anexo N°10) Presento

El comité de seleccion verifica que el postor CONSORCIO PARAGUAY, ha cumplido con la presentacién de la
documentacion obligatoria, contenida en las bases del procedimiento de seleccion, por tal motivo la propuesta
del postor adquiere la calidad de ADMITIDO.

Resumen de postores Admitidos para la Evaluacion, Calificacion y Otorgamiento de Buena Pro.

i

01 CONSORCIO PARAGUAY “Admitido

El presidente del comité de seleccion sefiala que se continuara con las etapas subsiguientes de evaluacion,
calificacion y otorgamiento de la buena pro, en acto privado conforme se establece en las bases, en tal sentido
se indica que los resultados del otorgamiento de buena pro, seran publicados en la pagina Web de la entidad.

Siendo las 16.21 horas del mismo dia se da por concluido el acto publico de presentacion de propuestas, firman
los presentes en sefial de conformidad.
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ACTA DE EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

CONCURSO PUBLICO N° 06-2021-FSLG/CS — PRIMERA CONVOCATORIA

Siendo las 08:30 horas, del dia viernes doce de marzo de dos mil veintiuno, continuando con los actos
subsiguientes a la admision de propuestas, en el salon de actos de las instalaciones del Fondo Social La Granja
(FSLG), Calle Comercio N° 365 — Distrito de Querocoto, reunidos los integrantes del Comité de Seleccion,
encargados de conducir y desarrollar el procedimiento de Seleccion, Concurso Pablico N° 06-2021-FSLGI/CS,
PRIMERA CONVOCATORIA, que convoca para la ejecucion del proyecto “CONSTRUCCION DE MURO DE
CONTENCION, CERCO PERIMETRICO. CISTERNA Y TANQUE ELEVADO; ADEMAS DE OTROS ACTIVOS
EN EL PUESTO DE SALUD PARAGUAY DEL CENTRO POBLADO DE PARAGUAY, DISTRITO DE
QUEROCOTO - CHOTA - CAJAMARCA, integrado por:

“01 | C.P.C. Ronald Noé Gonzalez Gonzales Presidente

02 | Ing. Soimer Gonzales Manosalva Miembro |
03 | Ing. Julio César Leon Chévez Miembro |l

A continuacion el presidente del Comité de Seleccion, manifiesta que se procedera con la evaluacion de la
Unica propuesta admitida de acuerdo a los factores de evaluacion, establecidas en las bases del procedimiento.

En este estado se procede a determinar el puntaje de la propuesta admitida en conformidad a la siguiente
formula, tomando en cuenta que la evaluacion es el precio'.

I = Oferta

Pi = Puntaje cde la cofarta a evaluar
Oi = Precio i

Om = Precio de la oferta mas aja
FPrRP = Puntaje max<imo dei precio

[100] puntos

Para tal efecto se otorgara el maximo puntaje de 100 puntos a la tnica oferta como se muestra en el siguiente
cuadro:

CONSORCIO S e L b B .
1 PARAGUAY Diecisiete Mil Seiscientos Diecisiete Mil Seiscientos 100 1

Veintinueve y 61/100 Soles) Veintinueve y 00/100 Soles)

! La evaluacion consiste en otorgar el maximo puntaje a la oferta de precio mas bajo y se otorga a las demas ofertas
puntajes inversamente proporcionales a sus respectivos precios.
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E postor CONSORCIO PARAGUAY, se ha presentado al 99.99% del valor referencial, obteniendo 100 puntos
y el primer lugar de prelacion, en virtud a que es el Gnico postor admitido.

Acto seguido el Comité de Seleccion continta, con la etapa de calificacion de nico postor, en conformidad a
los requisitos de calificacion:

POSTOR N° 01.- CONSORCIO PARAGUAY

POSTOR
EARRGIDADIEESAL CONSORCIO PARAGUAY
PRESENTACION CUMPLE
1.Volquete de 15M3
2.Plancha Compactadora
EQUIPO Y/O MAQUINARIA.MINIMA 9 \byador des Concreto 41D

REQUERIDA (Todos los equipos debe 4. Mezdladiora de: Conorato 653 CUMPLE

acreditarlo como propio 0 alquilado) | ' e 1-isn Total Incluido Accesorios

6.Retroexcavadora 90 HP

» INGENIERO RESIDENTE CUMPLE

' FORMACION » INGENIERO ESPECIALISTA EN
CAPACIDAD TECNICA ACADEMICA SEGURIDAD Y SALUD EN EL CUMPLE

Y PROFESIONAL TRABAJO
CALIFICACIONES
DEL PLANTEL » PROFESIONAL DE LA SALUD CUMPLE
FROGESIONAL » INGENIERO RESIDENTE CUMPLE
RLAVE EXPERIENCIA

DEL PLANTEL » INGENIERO ESPECIALISTAEN

SEGURIDAD Y SALUD EN EL CUMPLE
PROFESIONAL TRABAJO
CLAVE

» PROFESIONAL DE LA SALUD CUMPLE
EXPERIENCIA DEL POSTOR CUMPLE

Ante los resultados obtenidos, el comité de seleccién determina que el postor CONSORCIO PARAGUAY,
CUMPLE con acreditar todos los requisitos de calificacion, segin las bases del procedimiento.

PUNTAJE TOTAL OBTENIDO

La propuesta presentada, formara parte del expediente de contratacion.

Queda a cargo del responsable de contrataciones subir las actas en la pagina web e informar a Gerencia
General. Siendo las 12:25 horas del mismo dia, sed(por?o‘ncluiglo dicho acto firmando gl comité.en
sefial de conformidad. ‘
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